
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700691

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Pacov (okres Pelhřimov), ul. Sídliště Míru - exkluzivně

Prodej bytu 2+1 k rekonstrukcí, Pacov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222513 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pacov (okres Pelhřimov), Sídliště Míru

Prodej bytu 2+1 k rekonstrukcí, Pacov

Nabízíme Vám k prodeji pěkný dvojpokojový byt k rekonstrukci.
Nachází se ve třetím patře zatepleného domu s novým výtahem.

Praktická dispozice bytu nabízí předsíň se vstupem na toaletu, do
neprůchozího pokoje, kuchyně, dále pak koupelny. Do druhého
pokoje projdete kuchyní. Výhodou je i zasklená lodžie s výhledem do
zeleně. Okna jsou plastová kromě lodžie, kde jsou původní dřevěná.
Podlahy pokrývá PVC a beton. K bytu náleží sklep. Parkování je
možné u hned domu v ulici. Topení zajištuje společný plynový kotel. 
Ačkoliv tato bytová jednotka, ještě není po rekonstrukci, tak díky své
dispozici a lokalitě má velký potenciál. Upravíte si ho podle svých
představ.

Dům má skvělou polohu. Bydlet budete v klidné lokalitě s obchodem
před domem. Základní škola je 5 minut pěšky a Pacov nabízí
veškerou občanskou vybavenost.
Byt je vhodný jako investice nebo první společné bydlení pro mladý
pár.

Projděte si 3D prohlídku. 
Těšíme se na shledanou.

CENA: (za nemovitost) 1 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 9

Celková podlahová plocha (m2) 54

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700691

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Pacov (okres Pelhřimov), ul. Sídliště Míru - exkluzivně

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 3

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ludmila Šťastná
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


